Администрация

    муниципального района

 «Койгородский»
	[image: image1.png]

	«Койгорт»

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ШУÖМ

	от
	09 июля  2015г.
	№
	26/07

с. Койгородок

О внесении изменений в постановление

администрации МР «Койгородский»

№ 77/12 от 24.12.2013 года «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

экономики в МО МР «Койгородский»
АДМИНИСТРАЦИЯ МР «КОЙГОРОДСКИЙ» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МР «Койгородский» от 24 декабря 2013 г. № 77/12 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики в МО МР «Койгородский» изменения согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».
И.о. главы  МР «Койгородский»,
руководителя администрации
района «Койгородский» -                                                                          Н.В. Костина

                           Приложение

к постановлению администрации

МР «Койгородский»

от « 09 » __июля  2015г. № 26/07
ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МР «КОЙГОРОДСКИЙ» ОТ 24 ДЕКАБРЯ 2013 Г. N 77/12 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ЭКОНОМИКИ В МО МР «КОЙГОРОДСКИЙ»»

В постановлении администрации муниципального района «Койгородский» от 24 декабря 2013 г. № 77/12 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики в МО МР «Койгородский» (далее – муниципальная программа):
1. В приложении 2.1. к муниципальной программе:

подпункт 10 пункта 7  исключить;
в предпоследнем  абзаце пункта 7 цифру «10» исключить.

2. В приложении 2.2. к муниципальной программе:

подпункт 12 пункта 4  исключить;

в  абзаце 25 пункта 4 цифру «12» исключить.

3. В приложении 2.4. к муниципальной программе:

подпункт 11 пункта 5  исключить;

в предпоследнем  абзаце пункта 5 цифру «11» исключить.

4. В приложении 2.5. к муниципальной программе:

подпункт 11 пункта 5  исключить;

в предпоследнем  абзаце пункта 5 цифру «11» исключить.

5. В приложении 2.6. к муниципальной программе:

подпункт 12 пункта 5  исключить;

в предпоследнем  абзаце пункта 5 цифру «12» исключить.

6. В приложении 2.7. к муниципальной программе:

подпункт 10 пункта 4  исключить;

в предпоследнем  абзаце пункта 4 цифру «10» исключить.

7. В приложении 2.10. к муниципальной программе:

в пункте 3 слова «не более 1 миллиона рублей» заменить словами  «не более 3 миллионов рублей»;
подпункт 11 пункта 5  исключить;

в предпоследнем  абзаце пункта 5 цифру «11» исключить.

8. В приложении 3.1. к муниципальной программе:

подпункт 11 пункта 7  исключить;

подпункт 13 пункта 7 считать подпунктом 12.
в  абзаце 20 пункта 7 цифру «12» исключить.

9. В приложении 3.2. к муниципальной программе:
подпункт 8 пункта 5  исключить;

в предпоследнем  абзаце пункта 5 цифру «8» исключить.

10. В приложении 4.1. к муниципальной программе:

подпункт 11 пункта 5  исключить;

в предпоследнем  абзаце пункта 5 цифру «11» исключить.

11. В приложении 4.2. к муниципальной программе:

подпункт 10  пункта 4  исключить;

в предпоследнем  абзаце пункта 4 цифру «10» исключить.

12. В приложении 4.3. к муниципальной программе:
подпункт 11  пункта 5  исключить;

в  абзаце 15  пункта 5 цифру «11» исключить.

PAGE